
Doss. Coureur Club Temps 1 Temps 2

206 Madeline PAILLARD CHAMONIX 1 12'38 11'59

207 Benjamin CHAMOUX CHAMONIX 1 8'33 8'37

208 Baptiste ELLMENREICH CHAMONIX 1 8'55 9'01

209 Daniela VENDRAMI CHAMONIX 2 14'04 13'18

210 Pedro CASTELA CHAMONIX 2 13'18 12'49

211 Robin CHALAMEL CHAMONIX 2 11'19 11'18

212 Corinne FAVRE MERIBEL 1 11'50 11'51

213 Alban RAISIN MERIBEL 1 9'44 9'38

214 Yoan CAILLOT MERIBEL 1 10'55 10'34

215 Clarisse MONNET MERIBEL 2 12'48 12'35

216 Théo CHAPTAL MERIBEL 2 13'02 12'12

217 Dorian COLLIARD MERIBEL 2 13'06 11'13

218 Clémence DAVID MERIBEL 3 12'56 12'26

219 Robin BAUDIN MERIBEL 3 11'53 11'00

220 Loic BEDOY MERIBEL 3 9'53 11'58

221 Florette CAMOIN MERIBEL 4 14'15 12'54

222 Bazil DUCOURET MERIBEL 4 10'54 10'51

223 Clément PELLISSIER MERIBEL 4 13'34 12'13

224 Stéphanie GILBERT COLLET MERIBEL 5 17'45 16'41

225 Steven PEUDON MERIBEL 5 12'46 12'08

226 Cédric COLLIARD MERIBEL 5 12'45 11'09

227 Lula MARTINEZ CAF ALBERTVILLE 1 12'06 11'38

228 Jérémy LORET CAF ALBERTVILLE 1 9'10 9'08

229 Hugo CARCEY COLLET CAF ALBERTVILLE 1 9'19 9'07

230 Anaïs CONSTANT CAF ALBERTVILLE 2 14'09 13'20

231 Clément CHARLES CAF ALBERTVILLE 2 9'42 10'35

232 Bastien FLAMMIER CAF ALBERTVILLE 2 9'32 9'35

233 Noémie JACQUELIN CAF ALBERTVILLE 3 12'24 12'08

234 Estéban CIFERMAN CAF ALBERTVILLE 3 10'33 10'24

235 Théo ALLEMOZ CAF ALBERTVILLE 3 10'11 9'46

236 Manon ANSELMET MAURIENNE SKI ALPINISME 1 13'06 12'51

237 Thibault ANSELMET MAURIENNE SKI ALPINISME 1 8'12 8'18

238 Jérémy ANSELMET MAURIENNE SKI ALPINISME 1 10'49 10'40

239 Mäelys PUSSET MAURIENNE SKI ALPINISME 2 14'40 14'17

240 Francis GILLET MAURIENNE SKI ALPINISME 2 10'34 10'45

241 Anselme DAMEVIN MAURIENNE SKI ALPINISME 2 10'34 10'51

242 Liv PONCET MAURIENNE SKI ALPINISME 3 16'36 16'11

243 Emmanuel PUSSET MAURIENNE SKI ALPINISME 3 11'51 12'03

244 Théo FAURE MAURIENNE SKI ALPINISME 3 10'54 11'01

Temps donnés à titre indicatifs - considérer qu'ils sont à +/- 1 ou 2 secondes

Noter également que le premier passage féminin n'était pas standardisé (départ différent)

Chrono pris avant la passage de relais
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Doss. Coureur passage Temps 1

237 Thibault ANSELMET Passage 1 8'12

237 Thibault ANSELMET Passage 2 8'18

207 Benjamin CHAMOUX Passage 1 8'33

207 Benjamin CHAMOUX Passage 2 8'37

208 Baptiste ELLMENREICH Passage 1 8'55

208 Baptiste ELLMENREICH Passage 2 9'01

229 Hugo CARCEY COLLET Passage 2 9'07

228 Jérémy LORET Passage 2 9'08

228 Jérémy LORET Passage 1 9'10

229 Hugo CARCEY COLLET Passage 1 9'19

232 Bastien FLAMMIER Passage 1 9'32

232 Bastien FLAMMIER Passage 2 9'35

213 Alban RAISIN Passage 2 9'38

231 Clément CHARLES Passage 1 9'42

213 Alban RAISIN Passage 1 9'44

235 Théo ALLEMOZ Passage 2 9'46

220 Loic BEDOY Passage 1 9'53

235 Théo ALLEMOZ Passage 1 10'11

234 Estéban CIFERMAN Passage 2 10'24

234 Estéban CIFERMAN Passage 1 10'33

240 Francis GILLET Passage 1 10'34

241 Anselme DAMEVIN Passage 1 10'34

214 Yoan CAILLOT Passage 2 10'34

231 Clément CHARLES Passage 2 10'35

238 Jérémy ANSELMET Passage 2 10'40

240 Francis GILLET Passage 2 10'45

238 Jérémy ANSELMET Passage 1 10'49

222 Bazil DUCOURET Passage 2 10'51

241 Anselme DAMEVIN Passage 2 10'51

222 Bazil DUCOURET Passage 1 10'54

244 Théo FAURE Passage 1 10'54

214 Yoan CAILLOT Passage 1 10'55

219 Robin BAUDIN Passage 2 11'00

244 Théo FAURE Passage 2 11'01

226 Cédric COLLIARD Passage 2 11'09

217 Dorian COLLIARD Passage 2 11'13

211 Robin CHALAMEL Passage 2 11'18

211 Robin CHALAMEL Passage 1 11'19

227 Lula MARTINEZ Passage 2 11'38

212 Corinne FAVRE Passage 1 11'50

243 Emmanuel PUSSET Passage 1 11'51

212 Corinne FAVRE Passage 2 11'51

219 Robin BAUDIN Passage 1 11'53

220 Loic BEDOY Passage 2 11'58

206 Madeline PAILLARD Passage 2 11'59
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243 Emmanuel PUSSET Passage 2 12'03

227 Lula MARTINEZ Passage 1 12'06

225 Steven PEUDON Passage 2 12'08

233 Noémie JACQUELIN Passage 2 12'08

216 Théo CHAPTAL Passage 2 12'12

223 Clément PELLISSIER Passage 2 12'13

233 Noémie JACQUELIN Passage 1 12'24

Temps donnés à titre indicatifs - considérer qu'ils sont à +/- 1 ou 2 secondesPassage 2 12'26

Noter également que le premier passage féminin n'était pas standardisé (départ différent)Passage 2 12'35

Chrono pris avant la passage de relaisMadeline PAILLARD Passage 1 12'38

226 Cédric COLLIARD Passage 1 12'45

225 Steven PEUDON Passage 1 12'46

215 Clarisse MONNET Passage 1 12'48

210 Pedro CASTELA Passage 2 12'49

236 Manon ANSELMET Passage 2 12'51

221 Florette CAMOIN Passage 2 12'54

218 Clémence DAVID Passage 1 12'56

216 Théo CHAPTAL Passage 1 13'02

217 Dorian COLLIARD Passage 1 13'06

236 Manon ANSELMET Passage 1 13'06

210 Pedro CASTELA Passage 1 13'18

209 Daniela VENDRAMI Passage 2 13'18

230 Anaïs CONSTANT Passage 2 13'20

223 Clément PELLISSIER Passage 1 13'34

209 Daniela VENDRAMI Passage 1 14'04

230 Anaïs CONSTANT Passage 1 14'09

221 Florette CAMOIN Passage 1 14'15

239 Mäelys PUSSET Passage 2 14'17

239 Mäelys PUSSET Passage 1 14'40

242 Liv PONCET Passage 2 16'11

242 Liv PONCET Passage 1 16'36

224 Stéphanie GILBERT COLLET Passage 2 16'41

224 Stéphanie GILBERT COLLET Passage 1 17'45


